
400888-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Usługi udzielania kredytu

Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.068.617,42 zł z przeznaczeniem na finansowanie

planowanego deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego

Polska, Kaliski (PL416) Pleszew

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Powiat Pleszewski

E-mail: przetargi@powiatpleszewski.pl

Polska, Kaliski (PL416), Pleszew

LOT-0001: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.068.617,42 zł z przeznaczeniem na

finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego

Usługi udzielania kredytu

Polska, Kaliski (PL416) Pleszew

Data początkowa: 06/09/2024 Data zakończenia trwania: 30/11/2040

Termin składania ofert: 06/08/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

400888-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.068.617,42 zł z

Ogłoszenie Język urzędowy

mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl
mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/400888-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/400888-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/400888-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/400888-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego

OJ S 130/2024 05/07/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Powiat Pleszewski

E-mail: przetargi@powiatpleszewski.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.068.617,42 zł z przeznaczeniem na finansowanie

planowanego deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.068.617,42 zł

(kwota pozostawiona do dyspozycji kredytobiorcy), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu

Powiatu Pleszewskiego. Zamawiający ma prawo nie wykorzystać pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia żadnych

związanych z tym kosztów. 2. Zamawiający określa następujące terminy spłaty kredytu:100.000 zł – do dnia 30 listopada

2028 r; 100.000 zł – do dnia 30 listopada 2029 r.; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2030 r; 300.000 zł – do dnia 30

listopada 2031 r; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2032 r; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2033 r.; 300.000 zł – do

dnia 30 listopada 2034 r.; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2035 r; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2036 r; 300.000 zł

– do dnia 30 listopada 2037 r; 2.228.617,42 zł – do dnia 30 listopada 2038 r; 2.120.000 zł – do dnia 30 listopada 2039 r;

2.120.000 zł– do dnia 30 listopada 2040 r.3. Oprocentowanie kredytu: 1). Kwota wykorzystanego kredytu oprocentowana

będzie w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa będzie wysokości stawki

bazowej, powiększonej o marżę banku. 2). Stawkę bazową stanowić będzie stopa procentowa rynku międzybankowego

WIBOR 3M, wg ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym rozpoczęcie kwartalnego okresu obrachunkowego, za

jaki odsetki od kredytu będą naliczane i spłacane. W przypadku likwidacji stawki WIBOR 3M zostanie ona, za

porozumieniem stron, zamieniona na zastępujący ją wskaźnik wyznaczony w odpowiednich przepisach prawnych lub

wskazany przez organ nadzoru lub administracji publicznej.4. Marża banku będzie stała w umownym okresie

kredytowania.5. Kredyt (środki pieniężne) uruchamiany będzie w transzach dostosowanych do potrzeb płatniczych

Zamawiającego, nie później niż do końca 2024 roku. Transze kredytu uruchamiane będą (bez żadnych warunków ze

strony Banku kredytującego) najpóźniej następnego dnia od złożenia przez Powiat Pleszewski wniosku o uruchomienie

środków.Kredyt uruchamiany będzie poprzez przekazanie środków na konto budżetu Powiatu Pleszewskiego, założone

w banku wykonującym bankową obsługę budżetu.6. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco z

klauzulą bez protestu i deklaracją wekslową. 7.Kwoty i terminy spłaty rat kapitałowych mogą ulec zmianie w

następujących okolicznościach i na następujących warunkach:1). w przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości niższej

niż określona w ust. 1.W tym wypadku odpowiednio umniejszone zostaną ostatnie raty kredytu.2). w przypadku

wcześniejszej spłaty kredytu.Kredytobiorca (Zamawiający) może dokonać spłaty części lub całości kredytu wcześniej niż

będzie to określone w umowie, a odsetki naliczone zostaną do momentu spłaty kredytu. Kredytobiorca nie zostanie

obciążony żadnymi dodatkowymi kosztami z tytułu wcześniejszej spłaty kredytu.

Identyfikator procedury: 5c060dae-1648-4fbd-a1c0-ee0712331f36

Wewnętrzny identyfikator: NR.272.9.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: tak

Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art. 138 ust. 4 ustawy z dn. 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (tj.

Dz.U z 2023r, poz.1605 ze zm.). Składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w

sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl
mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl


2.1.2.

2.1.4.

2.1.6.

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji

Adres pocztowy ul. Poznańska 79

Miejscowość Pleszew

Kod pocztowy 63-300

Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)

Kraj: Polska

Informacje ogólne

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Art.132 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r, poz. 1605 ze zm.)

Podstawy wykluczenia

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie

zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r

poz.1605 ze zm). Wymagane dokumenty w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane

na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji (składane na

wezwanie zamawiającego).

Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz.

1605 ze zm.) w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230 a lub 250a Kodeksu karnego, art.46 lub art. 48

ustawy o sporcie lub art. 54 ust.14 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia

żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Wymagane dokumenty w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu: 1).

Oświadczenie składane na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Informacja z Krajowego Rejestru Karnego

(składane na wezwanie zamawiającego)

Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz.

1605 ze zm.) w odniesieniu do przestępstwa o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw

skarbowych, o których mowa w art. 108 ust.1 pkt 1 lit. g) ustawy. Wymagane dokumenty w celu potwierdzenia

niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Informacja z

Krajowego Rejestru Karnego (składane na wezwanie zamawiającego).

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy z dn. 11 września 2019r

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm.), jeśli osoby występujące po stronie wykonawcy zostały

ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. poz.769) lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego. Wymagane

dokumenty w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane na formularzu JEDZ (składane

wraz z ofertą), 2). Informacja z Krajowego Rejestru Karnego (składane na wezwanie zamawiającego).

Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r

poz. 1605 ze zm.). Wymagane dokumenty w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane

na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji (składane na

wezwanie zamawiającego).

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień

publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm.) w odniesieniu do przestępstw wskazanych w art. 299 lub art. 165a

Kodeksu karnego. Wymagane dokumenty w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane

na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Informacja z Krajowego Rejestru Karnego (składane na wezwanie

zamawiającego).

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 108 ust. 1pkt 1 i 2 ustawy z

dn. 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm.), która dotyczy przestępstwa

terrorystycznego lub przestępstwa związanego z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze

terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego. Wymagane dokumenty w celu potwierdzenia

niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Informacja z

Krajowego Rejestru Karnego (składane na wezwanie zamawiającego).



5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień

publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm.), w odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy

małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania

wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz

handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego. Wymagane dokumenty w celu potwierdzenia

niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Informacja z

Krajowego Rejestru Karnego (składane na wezwanie zamawiającego).

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1pkt 5 ustawy z dn. 11

września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm.) Wymagane dokumenty w celu

potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2).

Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji (składane na wezwanie zamawiającego).

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień

publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm.) Wymagane dokumenty w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu:

1). Oświadczenie składane na formularzu JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Oświadczenie wykonawcy o aktualności

informacji (składane na wezwanie zamawiającego).

Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych

(tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm.) w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego. Wymagane

dokumenty w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu: 1). Oświadczenie składane na formularzu JEDZ (składane

wraz z ofertą), 2). Informacja z Krajowego Rejestru Karnego (składane na wezwanie zamawiającego).

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy z dn. 11 września 2019r Prawo

zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm): 1). z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się

wykonawcę, którego skazano za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2). z postępowania o

udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, którego skazano za przestępstwa przeciwko wiarygodności

dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art.108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Prawo

zamówień publicznych), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270 - 277d Kodeksu karnego (przestępstwa

wiarygodności dokumentów) i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego (przestępstwa przeciwko

obrotowi gospodarczemu), z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego

pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 2 Art. 108 ust. 1 pkt

4 ustawy Pzp z postępowania wyklucza się wykonawcę, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o

zamówieni a publiczne. Zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28

października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r.

poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeksu postępowania karnego

. 3. Art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024r poz. 507). 4. Wymagane

dokumenty w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu. Odpowiednio: 1). Oświadczenie składane na formularzu

JEDZ (składane wraz z ofertą), 2). Informacja z Krajowego Rejestru Karnego (składane na wezwanie zamawiającego),

3). Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji (składane na wezwanie zamawiającego)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.068.617,42 zł z przeznaczeniem na finansowanie

planowanego deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.068.617,42 zł

(kwota pozostawiona do dyspozycji kredytobiorcy), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu

Powiatu Pleszewskiego. Zamawiający ma prawo nie wykorzystać pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia żadnych

związanych z tym kosztów. 2. Zamawiający określa następujące terminy spłaty kredytu:100.000 zł – do dnia 30 listopada

2028 r; 100.000 zł – do dnia 30 listopada 2029 r.; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2030 r; 300.000 zł – do dnia 30

listopada 2031 r; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2032 r; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2033 r.; 300.000 zł – do

dnia 30 listopada 2034 r.; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2035 r; 300.000 zł – do dnia 30 listopada 2036 r; 300.000 zł

– do dnia 30 listopada 2037 r; 2.228.617,42 zł – do dnia 30 listopada 2038 r; 2.120.000 zł – do dnia 30 listopada 2039 r;

2.120.000 zł– do dnia 30 listopada 2040 r.3. Oprocentowanie kredytu: 1). Kwota wykorzystanego kredytu oprocentowana

będzie w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa będzie wysokości stawki

bazowej, powiększonej o marżę banku. 2). Stawkę bazową stanowić będzie stopa procentowa rynku międzybankowego

WIBOR 3M, wg ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym rozpoczęcie kwartalnego okresu obrachunkowego, za

jaki odsetki od kredytu będą naliczane i spłacane. W przypadku likwidacji stawki WIBOR 3M zostanie ona, za



5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

porozumieniem stron, zamieniona na zastępujący ją wskaźnik wyznaczony w odpowiednich przepisach prawnych lub

wskazany przez organ nadzoru lub administracji publicznej. 4. Marża banku będzie stała w umownym okresie

kredytowania.5. Kredyt (środki pieniężne) uruchamiany będzie w transzach dostosowanych do potrzeb płatniczych

Zamawiającego, nie później niż do końca 2024 roku. Transze kredytu uruchamiane będą (bez żadnych warunków ze

strony Banku kredytującego) najpóźniej następnego dnia od złożenia przez Powiat Pleszewski wniosku o uruchomienie

środków.Kredyt uruchamiany będzie poprzez przekazanie środków na konto budżetu Powiatu Pleszewskiego, założone

w banku wykonującym bankową obsługę budżetu.6. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco z

klauzulą bez protestu i deklaracją wekslową. 7.Kwoty i terminy spłaty rat kapitałowych mogą ulec zmianie w

następujących okolicznościach i na następujących warunkach: 1). w przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości niższej

niż określona w ust. 1.W tym wypadku odpowiednio umniejszone zostaną ostatnie raty kredytu.2). w przypadku

wcześniejszej spłaty kredytu.Kredytobiorca (Zamawiający) może dokonać spłaty części lub całości kredytu wcześniej niż

będzie to określone w umowie, a odsetki naliczone zostaną do momentu spłaty kredytu. Kredytobiorca nie zostanie

obciążony żadnymi dodatkowymi kosztami z tytułu wcześniejszej spłaty kredytu.

Wewnętrzny identyfikator: NR.272.9.2024

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. Poznańska 79

Miejscowość: Pleszew

Kod pocztowy: 63-300

Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

Data początkowa: 06/09/2024

Data zakończenia trwania: 30/11/2040

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji

Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej

Opis: Wykonawca musi być bankiem państwowym – działającym na podstawie ustawy z dn. 29. 08. 1997r Prawo

bankowe (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2324 ze zm.) lub bankiem utworzonym na podstawie ustawy Prawo bankowe i

Kodeksu spółek handlowych lub innych przepisów prawa obowiązującego w Polsce. Zamawiający uzna warunek za

spełniony, jeżeli wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski oraz realizację

usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.08.1997r Prawo bankowe, a w

przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności

przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. Do oferty wykonawca załącza

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie składa się na formularzu Jednolitego

europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ). Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie

wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni,

aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych: Dokument zezwolenia do

wykonywania działalności lub czynności bankowej, o którym mowa w art. 36 ust. 1 Ustawy Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z

2022r., poz. 2324 ze zm.) lub inny odpowiedni dokument, uprawniający do prowadzenia działalności bankowej zgodnie z

obowiązującym prawem.



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena-100%

Dokumenty zamówienia

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-

b37c-4e696a6d8c25

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-

b37c-4e696a6d8c25

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Termin składania ofert: 06/08/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 06/08/2024 11:00:00 (UTC+2)

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się:1). w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o

czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu

środków komunikacji elektronicznej 2). 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1). 2.Odwołanie

wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni

od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów

zamówienia na stronie internetowej. 3. Wobec czynności innych niż określone w ust. 6 i 7 odwołanie wnosi się w terminie

10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.4. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o

wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1). 30 dni od dnia publikacji w

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2). 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy,

jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-b37c-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-b37c-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-b37c-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-b37c-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-b37c-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-b37c-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-b37c-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ca9229ee-3909-11ef-b37c-4e696a6d8c25


8.1.

8.1.

11.1.

11.2.

ORG-0001

Oficjalna nazwa: Powiat Pleszewski

Numer rejestracyjny: 250854808

Adres pocztowy: ul. Poznańska 79

Miejscowość: Pleszew

Kod pocztowy: 63-300

Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Wydział Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju

E-mail: przetargi@powiatpleszewski.pl

Telefon: +48 62 7429 637

Faks: +48 62 7429 652

Adres strony internetowej: www.powiatpleszewski.pl

Role tej organizacji: 

Nabywca

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 010828091

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 22 4587801

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f71d94d9-c3da-4731-876e-133ad6f6dac7 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 06:32:57 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 400888-2024

Numer wydania Dz.U. S: 130/2024

Data publikacji: 05/07/2024

mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl
mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl
http://www.powiatpleszewski.pl/
http://www.powiatpleszewski.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

